
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 
cui affidare la responsabilità della gestione, u
spesa; 

Vista la necessità di provvedere al 
differenziata per  omologazione
prot. n. 661; 

 

Vista l’offerta della Soc. Pa
902,80; 

 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 
particolare l’art. 183 per l’ass

 
VISTO il vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia;

 

 
1. di affidare dalla Soc. Pa.L

raccolta differenziata per  omologazione
 

2. Di dare atto che la somma suddetta risulta già imp
smaltimento dei rifiuti urbani n° 1095030
 

3. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazio
33/2013. 

 

                                                                                      

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA PA.L.MER arl SERVIZIO DI CAMPIONAMENTO ED 

                           ANALISI RIFIUTO UMIDO DA RACCOLTA DIFFERENZIATA PER 

                           OMOLOGAZIONE

                           CODICE  CIG 
 

 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 
cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di 

provvedere al campionamento ed  analisi rifiuto umido da raccolta 
differenziata per  omologazione, come richiesto dalla Soc. SAF Spa con nota del 14/11/2016 

offerta della Soc. Pa.L.Mer arl per l’importo di € 740,00 + IVA per complessivi € 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 
particolare l’art. 183 per l’assunzione dell’impegno di spesa; 

VISTO il vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia;

DETERMINA 

L.Mer arl il servizio di campionamento ed  analisi rifiuto umido da 
raccolta differenziata per  omologazione; 

Di dare atto che la somma suddetta risulta già impegnata all’intervento relativo ai servizi di 
smaltimento dei rifiuti urbani n° 10950308/1. 

di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                      Geom. Alessandro Cori 

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

FFIDAMENTO ALLA DITTA PA.L.MER arl SERVIZIO DI CAMPIONAMENTO ED 

ANALISI RIFIUTO UMIDO DA RACCOLTA DIFFERENZIATA PER 

OMOLOGAZIONE 

CE  CIG   Z661C1F378 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 

nitamente al potere di assumere impegni di 

campionamento ed  analisi rifiuto umido da raccolta 
come richiesto dalla Soc. SAF Spa con nota del 14/11/2016 

€ 740,00 + IVA per complessivi € 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.,  D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,  in 

VISTO il vigente regolamento comunale per i servizi, le provviste ed i lavori in economia; 

campionamento ed  analisi rifiuto umido da 

intervento relativo ai servizi di 

di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
ne di cui al D.Lgs. n. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

Geom. Alessandro Cori  

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  224/UTC 

DEL   21/11/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

FFIDAMENTO ALLA DITTA PA.L.MER arl SERVIZIO DI CAMPIONAMENTO ED  

ANALISI RIFIUTO UMIDO DA RACCOLTA DIFFERENZIATA PER  


